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raccordi a ogiva bicono
compression fittings     óíèâåðñàëüíûå îáæèìíûå ôèòèíãè

910

tubo (øD)
tube

òðóáêà
A

R1/8” 8 27 10 10 50 36.1200.04

6

6

8

8

8

10

10

R1/8” 8 28 12 12 50 36.1201.0

R1/4” 11 32.5 12 14 50 36.1202.0

R1/8” 8 29.5 14 12 50 36.1203.0

R1/4” 11 33 14 14 50 36.1204.0

R3/8” 11.5 33 14 17 50 36.1205.0

R1/4” 11 37.5 19 17 50

R3/8” 11.5 38 19 17 50

36.1206.0

B L ch1 ch2
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

10 R1/2” 14 40.5 19 22 25

36.1207.0

12 R3/8” 11.5 39 22 19 25

36.1208.0

12 R1/2” 14 41 22 22 25

36.1209.0

14 R1/2” 14 42.5 27 22 20

36.1210.0

36.1211.0

tubo (øD)
tube

òðóáêà
A

G1/8” 8 24.5 10 14 50 36.1220.04

6

6

8

8

8

10

10

G1/8” 8 26 12 14 50 36.1221.0

G1/4” 11 30.5 12 17 50 36.1222.0

G1/8” 8 26.5 14 14 50 36.1223.0

G1/4” 11 31 14 17 50 36.1224.0

G3/8” 11.5 31 14 20 50 36.1225.0

G1/4” 11 35.5 19 17 50

G3/8” 11.5 36.5 19 20 50

36.1226.0

B L ch1 ch2
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

36.1227.0

12 G3/8” 11.5 37 22 20 25

12 G1/2” 15 38.5 22 24 25

36.1228.0

14 G1/2” 15 40 27 24 20

36.1229.0

36.1230.0

RB100 Raccordo diritto maschio conico
Straight male fitting, with conic thread
Ôèòèíã ïðÿìîé ñ êîíè÷åñêîé ðåçüáîé

tubo (øD)
tube

òðóáêà
A

4

6

6

8

8

8

10

10

G1/8” 6 25 10 14 50 36.1212.0

G1/8” 6 26 12 14 50 36.1213.0

G1/4” 8 29.5 12 17 50 36.1214.0

G1/8” 6 27.5 14 14 50 36.1215.0

G1/4” 8 30 14 17 50 36.1216.0

G3/8” 9 30.5 14 19 50 36.1217.0

G1/4” 8 34.5 19 17 50

G3/8” 9 36 19 19 50

36.1218.0

B L ch1 ch2
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

36.1219.0

RB120 Raccordo diritto maschio cilindrico
Straight male fitting, with cylindric thread
Ôèòèíã ïðÿìîé ñ öèëèíäðè÷åñêîé ðåçüáîé

RB130 Raccordo diritto femmina
Straight female fitting
Ôèòèíã ïðÿìîé ñ âíóòðåííåé öèëèíäðè÷åñêîé
ðåçüáîé
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raccordi a ogiva bicono
compression fittings     óíèâåðñàëüíûå îáæèìíûå ôèòèíãè

911

tubo (øD)
tube

òðóáêà

B
max

6

8

10

12

14

12 14 50 36.1231.0

14 16 50 36.1232.0

19 19 50 36.1233.0

22 22 20 36.1234.0

27 25 20 36.1288.0

ch1 ch2
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

15.5

16.5

15.5

16

18

L

51.5

55.5

62.5

64.5

69.5

RB150 Raccordo diritto intermedio passaparete
Intermediate straight connector for panel mounting
Ôèòèíã-ñîåäèíèòåëü ïðÿìîé ñ ìîíòàæíîé
ðåçüáîé íà êîðïóñå è ãàéêàìè

tubo (øD)
tube

òðóáêà
A

4

6

8

8

8

10

12

12

R1/8” 8 50 36.1253.0

R1/4” 11 50 36.1255.0

8

11

11.5

11

11.5

11.5

14

50 36.1256.0R1/8”

50 36.1257.0R1/4”

50 36.1258.0R3/8”

50 36.1259.0R1/4”

50 36.1260.010 R3/8”

25 36.1261.0R3/8”

25R1/2” 36.1262.0

B

16

20

17

20

24

23.5

24

25.5

28.5

C

21

24.5

24

24

27

32

32

34.5

34.5

L

10

12

14

14

14

19

19

22

22

ch1

9

11

6 R1/8” 8 50 36.1254.016 22 12 9

11

11

13

13

13

15

15

ch2
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

14 14 20R1/2” 36.1263.030 38 27 17

RB210 Raccordo a L maschio conico
L-fitting with conic thread
L-îáðàçíûé ôèòèíã ñ íàðóæíîé êîíè÷åñêîé
ðåçüáîé

tubo (øD)
tube

òðóáêà

214

6

8

10

12

23

50 36.1264.0

24

50 36.1265.0

32

34.5

50 36.1266.0

50 36.1267.0

20 36.1268.0

L

9

9

11

13

15

ch2

10

12

14

19

22

ch1
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

14 38 20 36.1269.01727

RB230 Raccordo a L intermedio
Intermediate elbow connector
L-îáðàçíûé ôèòèíã-ñîåäèíèòåëü
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raccordi a ogiva bicono
compression fittings     óíèâåðñàëüíûå îáæèìíûå ôèòèíãè

tubo (øD)
tube

òðóáêà
A

4

6

8

8

8

10

12

12

R1/8” 8 50 36.1236.0

R1/4” 11 50 36.1238.0

8

11

11.5

11

11.5

11.5

14

50 36.1239.0R1/8”

50 36.1240.0R1/4”

50 36.1241.0R3/8”

25 36.1242.0R1/4”

25 36.1243.010 R3/8”

20 36.1244.0R3/8”

20R1/2” 36.1245.0

B

16

20

17

20

24

23.5

24

25.5

28.5

C

42

48

48

48

54

64

64

69

69

L

10

12

14

14

14

19

19

22

22

ch1

9

11

6 R1/8” 8 50 36.1237.016 46 12 9

11

11

13

13

13

15

15

ch2
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

14 14 20R1/2” 36.1246.030 76 27 17

RB300 Raccordo a T maschio conico
T-fitting with conic thread
T-îáðàçíûé ôèòèíã ñ íàðóæíîé êîíè÷åñêîé
ðåçüáîé

tubo (øD)
tube

òðóáêà

236

8

10

12

14

24

50 36.1248.0

32

50 36.1249.0

34.5

38

25 36.1250.0

20 36.1251.0

10 36.1252.0

C

46

48

64

69

76

L

9

11

13

15

17

ch2

12

214 50 36.1247.042 910

14

19

22

27

ch1
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

RB330 Raccordo a T intermedio
Intermediate T-connector
T-îáðàçíûé ôèòèíã-ñîåäèíèòåëü

912
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raccordi a ogiva bicono
compression fittings     óíèâåðñàëüíûå îáæèìíûå ôèòèíãè

913

tubo (øD)
tube

òðóáêà
A

M8x1

M10x1

M12x1

M16x1.5

M18x1.5

M22x1.5

50 36.1270.04

6

8

10

12

14

50 36.1271.0

50 36.1272.0

25 36.1273.0

20 36.1274.0

10 36.1275.0

10

12

14

19

22

27

ch1
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

tubo
tube

òðóáêà
øD1

2.5

4

6

8

10

12

50 36.1282.04

6

8

10

12

14

50 36.1283.0

50 36.1284.0

25 36.1285.0

20 36.1286.0

10 36.1287.0

øD2

3.5

5.5

7.5

9.5

11.5

13.5

H

10

12

13

14

16

16

confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

RB700 Dado di serraggio
Locking nut
Ãàéêà

tubo (øD)
tube

òðóáêà
H

6

7

7

10

10

10

50 36.1276.04

6

8

10

12

14

50 36.1277.0

50 36.1278.0

25 36.1279.0

20 36.1280.0

10 36.1281.0

confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

RB710 Ogiva
Ogive
Îáæèìíàÿ âòóëêà

RB720 Anima rinforzo
Internal support
Ïîääåðæèâàþùàÿ âòóëêà
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Брянск (4832)59-03-52 
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Ижевск (3412)26-03-58 
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Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 
Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск (383)227-86-73 
Омск (3812)21-46-40 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
Самара (846)206-03-16 
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь (8692)22-31-93 
Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут (3462)77-98-35 
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93 
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